Programa de Controle da Poluição do Ar por Veículos Automotores
(Proconve). O veículo deve apresentar no ato da contratação os 04
pneus  e  estepe  sem rodagem (novos  com km zero),  durante  o
período de 05(cinco) meses no exercício de 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais).

VIGÊNCIA: 24/01/2024 à 24/06/2024

DATA E ASSINATURA: Vera Cruz – RN, 24 de janeiro de 2024,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.